
  
                      

 
 

 
Spirála o.p.s., sídlem Antonína Poledníka 1/2, 700 30 Ostrava - Jih 
IČO: 294 51 736, DIČ: CZ29451736 
Číslo bankovního účtu: 254442669/0300, 3806927319/0800 
Ředitelka: Mgr. Darja Koťátková   
Mobil: 733 736 232 
www.spirala-ops.cz        
e-mail:  darja.kotatkova@spirala-ops.cz            

   

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
Moravskoslezský kraj 
Odbor sociálních věcí 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
 
 
V Ostravě dne 19.7.2019 
 
 
 
Č. j.: 00858/2019/SOC 
 

 
 

Žádost o úpravu rozpočtu individuální neinvestiční dotace 
 
 

Jménem organizace Spirála o. p. s., IČ: 29451736, žádám o úpravu rozpočtu 
individuální neinvestiční dotace, č. sml. 00858/2019/SOC,  která nám byla v roce 2019 
poskytnuta Moravskoslezským krajem na projekt „Když práce pomáhá“ ve výši 100 000 
Kč, díky spolupráci a členství v Klastru sociálních inovací a podniků.  
 
Žádám o úpravu rozpočtu projektu „Když práce pomáhá“, č. sml. 00858/2019/SOC, 
v nákladovém druhu drobný dlouhodobý hmotný majetek, a to v položce 2.2. 
vyšívací šicí stroj ve výši 30 000 Kč (celkové náklady i požadovaná dotace) na 
položku „průmyslové šicí stroje – 2 kusy“ ve výši 30 000 Kč (celkové náklady i 
požadovaná dotace), viz. Příloha č. 1 Upravený nákladový rozpočet projektu – 
individuální dotace. 
 
 
Odůvodnění:  
 
V rozpočtu, ze kterého smlouva vychází, je jako drobný dlouhodobý hmotný majetek 
uveden vyšívací šicí stroj do šicí dílny žadatele, kde jsou zaměstnány osoby se 
zdravotním postižením a zdravotním znevýhodněním. Jedná se o částku 30 000 Kč jak v 
celkově plánované, tak v požadované a schválené částce.   
 



  
                      

 
 

 
Spirála o.p.s., sídlem Antonína Poledníka 1/2, 700 30 Ostrava - Jih 
IČO: 294 51 736, DIČ: CZ29451736 
Číslo bankovního účtu: 254442669/0300, 3806927319/0800 
Ředitelka: Mgr. Darja Koťátková   
Mobil: 733 736 232 
www.spirala-ops.cz        
e-mail:  darja.kotatkova@spirala-ops.cz            

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyšívací šicí stroj jsme chtěli zakoupit, ale v poslední době se nám množí zakázky, pro 
které bychom využili více 2 klasické průmyslové šicí stroje než 1 vyšívací.  
 
Změna tedy nezasahuje do finančního vymezení rozpočtu dotace v jeho položkách, pouze 
v množství a specifikaci pořízeného majetku.   
 
 
 
Předem děkuji za posouzení této žádosti. 
 
 
 
S pozdravem                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Darja Koťátková  
ředitelka Spirála o.p.s. 
 
 

 

 
 


		2019-07-22T12:40:39+0200
	Mgr. Darja Koťátková




